
    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

ZÁPIS ZASEDÁNÍ VVS POOL 
SCHŮZE VVS V PRAZE DNE 25. 11. 2021 

PREZENCE 

PŘÍTOMNI ZA VV  

> Robin Vladyka 

> Veronika Hubrtová 

> Tomáš Vančura 

> František Nejedlo 

PŘÍTOMNI ZA KRK  

>  

VIA TELEFON 

>  

NEPŘÍTOMNI  



    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

 

PROGRAM JEDNÁNÍ  

- Proběhlo seřazení témat dle priorit: 

> A: nutno probrat 

> B: možno probrat (případně odložit na další setkání VVS) 

> C: nebude se probírat (odložit na další setkání VVS) 

PRIORITA A 

> Reprezentace 2022 

> Odměna Veronika Hubrtová – Roman Hybler 

> Kalendář na rok 2022 

> Soutěže – 3. kolo týmů, MR týmů, baráž 

> Metropol ČB B – vyloučení ze soutěže a pokuta 

PRIORITA B 

PRIORITA C 



    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

 

PRIORITA A 

> Reprezentace 2022 

o Schválen návrh širší reprezentace 

o Financování hráčů na ME – návrh, diskuze. Vyhodnocení bude provedeno po odpovědi 

klubů na email s reprezentací 

> Odměna Veronika Hubrtová – Roman Hybler 

o Schválena odměna Veronice Hubrtové za organizaci a vedení reprezentace na ME 2021, 

a to 7500 + 15% 

o Po žádosti Robina Vladyky VV ČMBS schválil odměnu pro Romana Hyblera, vypsanou 

rozhodnutím VV ČMBS, ve výši 15 tis. Kč za bronzovou medaili na ME 2021 

> Kalendář na rok 2022 

o Návrh kalendáře schválen k uveřejnění 

> Soutěže – 3. kolo týmů, MR týmů, baráž 

o Vzhledem k opatření vlády na soutěže, bylo projednáno pokračování soutěží 

> Odehrát v původních termínech, bez pokuty, se sestupem a postupem mezi ligami 

o PRO 

 Vladyka 

 Hubrtová 

o PROTI 

 Vančura 

o ZDRŽEL SE 

 Nejedlo 

> Odehrát v o týden posunutých termínech, bez pokuty, se sestupem a postupem mezi ligami 

o PRO 

 Hubrtová 

o PROTI 

 Vančura 

o ZDRŽEL SE 

 Vladyka 

 Nejedlo 

> Odehrát v původních termínech, bez pokuty, bez sestupu a postupu mezi ligami 

o PRO 

 Vančura 

o PROTI 

 Vladyka 

o ZDRŽEL SE 

 Hubrtová 

 Nejedlo 

> Odehrát o týden posunutých termínech, bez pokuty, bez sestupu a postupu mezi ligami 

o PRO 

 Vančura 

o PROTI 

 Vladyka 

o ZDRŽEL 

 Hubrtová 



    Českomoravský billiardový svaz      

 

 

Adresa web e-mail 

Zátopkova 100/2, Praha 6, 160 17 http//www.cmbs.cz hospodar@cmbs.cz 

 Nejedlo 

> Neodehrávat – ukončit soutěže 

o PRO 

o PROTI 

 Vladyka 

 Hubrtová 

 Vančura 

o ZDRŽEL 

o Nejedlo 

o V pozdějším rozhodnutí bylo rozhodnuto o možnosti odehrát týmy v jednom hráči, týmy 

které nenastoupí nebudou pokutovány, je možnost mimořádného hostování do pátku 

3.12 – nutné oficiální cestou (bez poplatku). 

 

> Metropol ČB B – vyloučení ze soutěže a pokuta 

o D druhého kola týmů (I. liga) nenastoupil tým Metropol České Budějovice B, omluvili se, 

že nedali tým dohromady, nicméně omluva přišla až v den soutěže. 

 Automatická diskvalifikace ze soutěže podle soutěžního řádu 

 Pokuta snížena ze 3000,- na 1500,- Kč na účet poolové sekce. 

 

PRIORITA B  

PRIORITA C  

SKEN PREZENČNÍ LISTINY 

 

 

 


